様式第1号(第2条関係)(用紙　各片日本工業規格A4縦型)

土の採取等計画届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
	届出者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名
	印

(電話番号　　　　　　)
氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。

	　　静岡県土採取等規制条例
	第3条第1項
第3条第3項
	の規定により、次のとおり届け出ます。

　1　土の採取等の目的
　2　土の採取等を行う場所の区域
	所在地
	土地の現況
	登記簿上の地目
	面積
平方メートル
	土の採取等を行う権利の種類
	土地所有者の住所及び氏名
	法令等による区域指定等の状況

	市町大字

字小字
	地番

	　計　　　　　　　　　　　　　　　　筆　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

　3　土の採取等に係る土の数量
　　(1)　切土、床掘りその他の土地の掘削を行う場合
	土の数量
	立方メートル

　　(注)土の採取等を行う場所の区域外へ土を搬出する場合のみ記入してください。
　　(2)　埋土又は盛土を行う場合
	土の数量
	立方メートル

　　(注)土の採取等を行う場所の区域外から土を搬入する場合のみ記入してください。
　　(3)　土の採取等を行う場所の区域内で(1)及び(2)を同時に行う場合
	(ア)
	切土、床掘りその他の土地の掘削に係る土の数量
	立方メートル

	(イ)
	土の採取等を行う場所の区域外から搬入する土の数量
	立方メートル

	(ウ)
	埋土又は盛土に係る土の数量
	立方メートル

	(エ)
	土の採取等を行う場所の区域外へ搬出する土の数量
	立方メートル

	土の数量の合計
((ア)及び(イ)の合計)
	立方メートル

　4　土の採取等を行う期間
　　(1)　採取等の期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　　(2)　作業時間　　　　　　時から　　　　　　時まで
　　(3)　工　　　　程
	年月日
種別

　　(注)切土、盛土、埋戻し、沈砂池等の種別ごとに記入してください。
　5　土の採取等の方法及び土の採取等のための設備その他の施設に関する事項
　　(1)　土の採取等の方法
　　　ア　切土、床掘りその他の土地の掘削を行う場合
	区分
	概要

	高さ又は深さ
	最大　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	方法
	ア　階段採取法
イ　平面採取法

	のり面の小段の高さ
	最大　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	のり面の小段の幅
	最小　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	隣接地からの距離
	最小　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	土質

　　　イ　埋土又は盛土を行う場合
	区分
	概要

	高さ又は深さ
	最大　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	方法

	のり面の小段の高さ
	最大　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	のり面の小段の幅
	最小　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	隣接地からの距離
	最小　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

	土質

　　(2)　土の採取等のための設備
	機械の名称
	型式
	能力
(立方メートル
／時間)
	台数

　　(3)　その他の施設
　6　土の採取等に伴う災害防止のための方法及び施設に関する事項
	区分
	概要

	土採取等標識の掲示場所

	立入りを禁止する場合の方法及び施設

	土砂等の飛散を防止するための方法及び施設

	土砂等の崩壊を防止するための方法及び施設

	土砂等の流出を防止するための方法及び施設

	雨水等を処理するための方法及び施設

	その他の災害を防止するための方法及び施設

　7　土の採取等に係る土の運搬の方法及び土の搬出先又は搬入先その他土の運搬に関する事項
　　(1)　土の運搬方法
	区分
	概要

	交通監視人
	人

	1日の搬入台数及び量
	　　トン車　　　　台　　最大延べ　　　　台　　　　立方メートル

	1日の搬出台数及び量
	　　トン車　　　　台　　最大延べ　　　　台　　　　立方メートル

	運搬主体

　　(2)　土の搬出先又は搬入先
　　(3)　その他土の運搬に関する事項
	区分
	概要

	経路
	(別添図第　　号図参照)

	種類
	ア　市町村道　　　イ　私道　　　ウ　仮設道路
エ　河川区域　　　オ　その他

	種別
	ア　契約(同意)　有　　　イ　その他

	重量制限
	ア　有　(　　　トン)　　　イ　なし

	舗装
	ア　有(延長　　メートル)　イ　なし(ただし　　)

	学童の通行状況
	ア　多い　　　　イ　少ない　　　　ウ　なし

　(注)該当する事項には、記号に○印を付けてください。
　8　土の採取等に係る跡地の整備に関する事項
　　(1)　跡地に係る土砂等の崩壊の防止方法
　　　ア　跡地ののり面の状況
　　　　(ア)　切土、床掘りその他の土地の掘削を行う場合
	高さ又は深さ
	最大　　　メートル
	のり面のこう配
	最大　　　　　　度

	のり面の小段の高さ
	最大　　　メートル
	のり面の小段の幅
	最小　　　メートル

　　　　(イ)　埋土又は盛土を行う場合
	高さ又は深さ
	最大　　　メートル
	のり面のこう配
	最大　　　　　　度

	のり面の小段の高さ
	最大　　　メートル
	のり面の小段の幅
	最小　　　メートル

　　　イ　のり面等の保護の方法
	方法
	概要

	植栽

	種子吹付け

	擁壁その他

　(注)概要欄には、樹種、本数、面積等を具体的に記入してください。
　　(2)　跡地の利用方法
　9　現場責任者の氏名及び住所
　　　　氏　　名
　　　　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　)

10 土の採取等を緊急に必要とした非常災害の状況の概要　(条例第3条第3項の規定による届出の場合に限る。)
様式第2号(第3条関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

土の採取等変更届出書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

	届出者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名
	印

(電話番号　　　　　　)
氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。

	　　静岡県土採取等規制条例
	第4条第1項

第4条第2項
	の規定により、次のとおり届け出ます。

　1　変更前の届出書の受理年月日及び受理番号

　　　　　　　年　　月　　日　第　　号

　2　変更の内容

	変更前
	変更後

　3　変更の理由

　4　変更の年月日

　　　　　　年　　月　　日
様式第3号(第4条関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

土の採取等完了(廃止)届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
	届出者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名
	印

(電話番号　　　　　　)
　静岡県土採取等規制条例第8条の規定により、次のとおり届け出ます。

　1　完了(廃止)前の届出書の受理年月日及び受理番号
　　　　　　　年　　月　　日　第　　号
　2　完了(廃止)年月日
　　　　　　　年　　月　　日
　3　土の採取等に係る場所
　4　理由(廃止した場合に限る｡)

　5　土の採取等に係る場所の区域の現況
様式第4号(第5条関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

土の採取等地位承継届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
	届出者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名
	印

(電話番号　　　　　　)
氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。
　　静岡県土採取等規制条例第11条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。
　1　承継前の届出者の受理年月日及び受理番号
　　　　　　　年　　月　　日　第　　号
　2　土の採取等に係る場所
　3　承継年月日
　　　　　　　年　　月　　日
　4　被承継者
　　(1)　住所
　　(2)　氏名
　　　　(法人にあつては、名称及び代表者の氏名)

　5　承継の原因